
Det er lige dig vi står og mangler!  Pædagoger til
sociale normeringer i Dagtilbud Nordøst.

Dagtilbud Nordøst i Aalborg Kommune søger 3 uddannede pædagoger til faste stillinger på 37
timer ugentligt med tiltrædelse 1. august 2026.
Der søges en pædagog til hver af følgende institutioner:

Børnehaven Skovtrolden, Gandrup●

Børnehaven Kastanien, Vester Hassing●

Naturbørnehaven Vester Hassing●

Om stillingerne
Aalborg Kommune har tildelt Dagtilbud Nordøst sociale normeringer på baggrund af en analyse
foretaget af Analyseinstituttet Epinion. Tildelingen sker ud fra institutionernes socioøkonomiske
sammensætning og har til formål at styrke børnefællesskaber, trivsel og tidlig indsats.
Som pædagog i en social normering vil du indgå på lige fod med det øvrige personale og bidrage
aktivt til den pædagogiske praksis i hverdagen. Stillingerne er knyttet til dagtilbuddet, hvorfor der på
sigt kan forekomme arbejde i andre institutioner inden for Dagtilbud Nordøst og på 0–6-årsområdet
i Aalborg Kommune.
Vores forventninger til dig:

Er uddannet pædagog, som har gode relations- og tilknytningskompetencer●

Arbejder nærværende og ressourceorienteret●

Kan skabe og understøtte differentierede læringsmiljøer for en mangfoldig børnegruppe●

Har fokus på børns deltagelse i fællesskaber og handler på børns deltagelsesmuligheder●

Deltager aktivt i faglig refleksion, vidensdeling og samarbejde●

Har erfaring med tværfagligt samarbejde og forældreinddragelse●

Har gode kommunikative kompetencer – både mundtligt og skriftligt●

Vi tilbyder dig:

Et fagligt engageret arbejdsmiljø med fokus på kvalitet i det pædagogiske arbejde ●

Mulighed for at øve dine kompetencer indenfor NEST og Struktureret Tematisk Sprogarbejde●

Mulighed for at bidrage til udvikling af den pædagogiske praksis●

Kompetente og engagerede kollegaer●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, læring og fællesskaber●

Løbende sparring og samarbejde i hverdagen●

Praktiske oplysninger:
Stillingerne er faste og på 37 timer ugentligt.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst mellem KL og BUPL, grundløn løntrin 26
samt eventuel lokal løn.
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
Ansøgning
I din ansøgning bedes du forholde dig til:

Din motivation for at søge en stilling i social normering●

Hvilken institution (eller institutioner) din ansøgning er rettet imod●

Ansøgningsfrist: mandag den onsdag d. 10. juni 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt mandag d. 22. juni, 2026
Yderligere oplysninger
Børnehaven Skovtrolden
Pædagogisk leder Susanne Damgaard – tlf. 22 81 43 53
Børnehaven Kastanien
Pædagogisk leder Nete Pleidrup Rosenkilde – tlf. 99 82 65 30
Naturbørnehaven Vester Hassing
Pædagogisk leder Iben Staal – tlf. 21 53 55 55
Har du spørgsmål, er du også velkommen til at kontakte
Dagtilbudsleder Brian Lindbøg, tlf. 25 20 33 00nsættelse, indhenter vi reference.
 

https://boernehavenskovtrolden.aula.dk/
https://boernehavenkastanien.aula.dk/
https://naturboernehavenvesterhassing.aula.dk/
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